15. Zimni Mezinarodni Mistrovstvi CR masters
v dalkovém plavani pro rok 2024

Datum: 11.2.2024

Poradatel: Plavecky klub Vysoké Myto

Misto: Kryty plavecky bazén Vysoké Myto, Husova 117
Délka bazénu: 25m

Pocet drah: 5

Obratky: hladké

Teplota vody: 26.5 °C

Casomira: ruéni

Sbor rozhoddich:

Reditel zdvodu: Cerny Jakub 1.
Vrchni rozhodci: Masek Jiti .
Startér: Masek Jiti .
Rozhod¢i nadrahach: Cernd Lenka .

Maskovda Markéta .
Novak Lukas .
Mareckova Nada .
Drzmiskova Veronika .
Maskova Justyna .
Pospisilova Zuzana .
Brydlovd Aneta .
Winkler Tomas
Afandi Teymur

Prezentace: Brydlovd Nikola

Vysledky: Cerny Jakub .
Brydlova Nikola
Jakoubek JiFi .
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1500m muzi

Jméno
LANDSMANN Jifi
MIK Daniel
CERNY Jakub
JURICA Josef
KNOTEK Jan

SVATON Karel
JAKOUBEK Jifi
SETEK Stépan
SEJPKA Martin
KRALOVSKY Vojtéch

BRAUNER Michal

TOLAR Kamil
KOLACIA Radek
LECHNER Petr

REZAC JiFi
KORAN Ji¥i
SKRKAL Oto
JEDLICKA Marek
SVEC Jindfich
VITEK Rostislav

NAPRAVNIK Martin
VESELY Petr
HORVAT Petr
HAVLICEK Michal
VALNICEK Jakub
MATUSKA Tomas

MRUZEK Alexander
STEDRON Libor
TESLiK David
GEIER Petr
TURKOTT Petr

BARTUSEK Stanislav
CiZEK Milos

BULANT Jaromir
VALTR Vaclav
KOVARIK Jan
MEJZLIK Petr

JELINEK Jaroslav

Klub
USK
PKHa
PKVM
SCPAP
SCPAP

PKPFi
PKVM
PKLit

PKVM
JPK

I.PKO

RPI
OSPHo
OSPHo

RPI
UnBr
PKKBr
OSPHo
SpkRu
SppBr

KVSPa
Zlin
PKZa
KKKra
I.PKO
PKKBr

UnBr
I.PKO
PKHa
KVSPa
I.PKO

Boh
SpCh

SCPAP
schu
Hand
LaTrb

SpCh

Kategorie
Masters A
Masters A
Masters A
Masters A
Masters A

Masters B
Masters B
Masters B
Masters B
Masters B

Masters C

Masters D
Masters D
Masters D

Masters E
Masters E
Masters E
Masters E
Masters E
Masters E

Masters F
Masters F
Masters F
Masters F
Masters F
Masters F

Masters G
Masters G
Masters G
Masters G
Masters G

Masters H
Masters H

Masters |
Masters |
Masters |
Masters |

Masters J

Cas
0:16:50,5
0:21:12,3
0:22:16,3
0:23:18,6
0:25:48,1

0:19:31,2
0:19:33,0
0:19:46,3
0:21:31,4
0:29:45,3

0:24:19,1

0:20:57,5
0:25:04,8
0:25:53,4

0:20:20,2
0:21:09,1
0:21:28,0
0:23:20,4
0:28:31,0
DNS

0:19:08,6
0:20:22,3
0:22:37,1
0:25:10,2
0:25:20,2
0:27:25,1

0:21:30,4
0:21:58,0
0:22:54,3
0:23:21,1
0:53:45,7

0:21:19,1
0:33:09,1

0:23:30,7
0:24:02,4
0:27:55,3
0:32:05,1

0:33:53,7

rekord CR masters 25-29 let

rekord CR masters 50-54 let

rekord CR masters 65-69 let
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1500m Zeny

Jméno
HROMADNIKOVA Katefina

PAVLACKA Lenka
MULLER MOJZiSKOVA Pavla

PETROVA Pavla

ZILKOVA Lucie

TRNENA Katefina

PECHOVA Markéta

BISKOVA Helena

GALLISTL PILNACKOVA Lucie

AUGUSTOVA Katefina
REZNICKOVA Jana
REISSKUP Barbara

ZAJICKOVA Hana
SVOBODOVA Lenka

NOVOTNA Mirka

Klub
SCPAP

Boh
KSPPa

SpkRu
PoPro
JPK
PKLbc
PLAF
I.PKO

Boh

SCPAP
PKHa

SpCh
Hana

SOHK

Kategorie
Masters A

Masters B

Masters D

Masters E
Masters E
Masters E
Masters E
Masters E
Masters E

Masters F
Masters F
Masters F

Masters G
Masters G

Masters H

Cas
0:23:46,3

0:17:20,1

0:22:06,0

0:23:12,7
0:23:21,9
0:24:42,3
0:25:28,6
0:27:00,4
0:34:19,1

0:25:01,1
0:26:07,0
0:26:49,5

0:38:10,3
DNS

0:42:31,3

rekord CR masters 30-34 let
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3000m muzi

Jméno
LANDSMANN Jifi
MIK Daniel
KNOTEK Jan

SVATON Karel
KRALOVSKY Vojtéch

BRAUNER Michal
KOZAK Ondfej

TOLAR Kamil
SRB Pavel
KOLACIA Radek
LECHNER Petr

POLANSKY Ji¥i
SKRKAL Oto
JEDLICKA Marek
VITEK Rostislav

MIK Pavel
NEMEC Véclav
HAVLICEK Michal
VALNICEK Jakub
ANDRLE Richard
MATUSKA Tomas

KOCAR Tomas
TESLiK David
GEIER Petr
NOVAK Ji¥i
SIMEK Ivan

RAUTENKRANC Miroslav
MATENA Petr

VALTR Vaclav
VYMAZAL Michal
KOVARIK Jan
MEJZLIK Petr

BAIER Pavel

Klub
USK
PKHa
SCPAP

PKPFi
JPK

I.PKO
PKVM

RPI
Boh
OSPHo
OSPHo

USK
PKKBr
OSPHo
SppBr

PKHa
PKPar
KKKra
I.PKO
PKVM
PKKBr

FiBr
PKHa
KVSPa
NePK
otzCT

PKVM
SCPAP

SchuU
UnBr
Hana
LaTrb

KVSPa

Kategorie
Masters A
Masters A
Masters A

Masters B
Masters B

Masters C
Masters C

Masters D
Masters D
Masters D
Masters D

Masters E
Masters E
Masters E
Masters E

Masters F
Masters F
Masters F
Masters F
Masters F
Masters F

Masters G
Masters G
Masters G
Masters G
Masters G

Masters H
Masters H

Masters |
Masters |
Masters |
Masters |

Masters J

Cas
0:34:25,1
0:43:40,7
0:53:32,9

0:40:23,2
1:01:54,0

0:49:14,2
0:54:11,8

0:42:09,4
0:42:44,0
0:50:43,0
0:52:21,9

0:42:07,9

0:44:24,9

0:46:00,0
DNS

0:46:12,0
0:47:43,0
0:50:52,0
0:51:13,7
0:53:14,0
0:56:58,8

0:41:17,3
0:46:22,4
0:48:39,4
0:54:02,5
0:59:10,4

0:53:57,1
DNS

0:49:05,5
0:53:23,6
0:57:45,9
1:04:31,0

0:53:31,2

rekord CR masters 55-59 let

rekord CR masters 70-74 let
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3000m zeny

Jméno
HROMADNIKOVA Katefina

MATULOVA Petra
DYKOVA Kristyna

JANOUSKOVA Gabriela
HORACKOVA Veronika

ZILKOVA Lucie

PETROVA Pavla

TRNENA Katefina

PECHOVA Markéta

BISKOVA Helena

GALLISTL PILNACKOVA Lucie
NAJMANOVA Marcela
POLAKOVA Josefina

REZNICKOVA Jana
JOHOVA Petra
NOVOTNA Ivana
KALASOVA Eligka

KOHOUTKOVA Lenka
JEZKOVA Gabriela

NOVOTNA Mirka
PRAZAKOVA Vlasta
BLIZNAKOVA Véra

BENOVA Dana

Klub
SCPAP

NepM
I.PKO

SjBr
Hana

PoPro
SpkRu
JPK
PKLbc
PLAF
I.PKO
SOHK
I.PKO

SCPAP
I.PKO
SOHK
otiCT

Hand
Hana

SOHK
SpCh
Hana

Schu

Kategorie
Masters A

Masters C
Masters C

Masters D
Masters D

Masters E
Masters E
Masters E
Masters E
Masters E
Masters E
Masters E
Masters E

Masters F
Masters F
Masters F
Masters F

Masters G
Masters G

Masters H
Masters H
Masters H

Masters |

Cas
0:48:53,2

0:45:51,0
0:49:17,0

0:47:54,3
1:17:00,0

0:47:46,2
0:48:32,3
0:49:40,6
0:50:46,1
0:55:05,0
1:09:46,5
1:10:58,4
1:32:20,2

0:52:40,4
0:54:02,5
1:02:09,0
1:06:50,0

1:00:44,9
DNS

1:25:25,3
1:33:34,9
DNF

1:22:27,0
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1500m muzi absolutné

Jméno
LANDSMANN Ji¥i
NAPRAVNIK Martin
SVATON Karel
JAKOUBEK Jifi
SETEK Stépan
REZAC JiFi

VESELY Petr

TOLAR Kamil
KORAN Ji¥i

MIK Daniel
BARTUSEK Stanislav
SKRKAL Oto
MRUZEK Alexander
SEJPKA Martin
STEDRON Libor
CERNY Jakub
HORVAT Petr
TESLIK David
JURICA Josef
JEDLICKA Marek
GEIER Petr
BULANT Jaromir
VALTR Véclav
BRAUNER Michal
KOLACIA Radek
HAVLICEK Michal
VALNICEK Jakub
KNOTEK Jan
LECHNER Petr
MATUSKA Tomas
KOVARIK Jan

SVEC Jindfich
KRALOVSKY Vojtéch
MEJZLIK Petr
CIZEK Milos
JELINEK Jaroslav
TURKOTT Petr
VITEK Rostislav

Klub
USK
KVSPa
PKP¥i
PKVM
PKLit
RPI
Zlin
RPI
UnBr
PKHa
Boh
PKKBr
UnBr
PKVM
I.PKO
PKVM
PKZa
PKHa
SCPAP
OSPHo
KVSPa
SCPAP
schu
I.PKO
OSPHo
KKKra
I.PKO
SCPAP
OSPHo
PKKBr
Hana
SpkRu
JPK
LaTrb
SpCh
SpCh
I.PKO
SppBr

Kategorie
Masters A
Masters F
Masters B
Masters B
Masters B
Masters E
Masters F
Masters D
Masters E
Masters A
Masters H
Masters E
Masters G
Masters B
Masters G
Masters A
Masters F
Masters G
Masters A
Masters E
Masters G
Masters |
Masters |
Masters C
Masters D
Masters F
Masters F
Masters A
Masters D
Masters F
Masters |
Masters E
Masters B
Masters |
Masters H
Masters J
Masters G
Masters E

Cas
0:16:50,5
0:19:08,6
0:19:31,2
0:19:33,0
0:19:46,3
0:20:20,2
0:20:22,3
0:20:57,5
0:21:09,1
0:21:12,3
0:21:19,1
0:21:28,0
0:21:30,4
0:21:31,4
0:21:58,0
0:22:16,3
0:22:37,1
0:22:54,3
0:23:18,6
0:23:20,4
0:23:21,1
0:23:30,7
0:24:02,4
0:24:19,1
0:25:04,8
0:25:10,2
0:25:20,2
0:25:48,1
0:25:53,4
0:27:25,1
0:27:55,3
0:28:31,0
0:29:45,3
0:32:05,1
0:33:09,1
0:33:53,7
0:53:45,7

DNS

rekord CR masters 25-29 let
rekord CR masters 50-54 let

rekord CR masters 65-69 let
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1500m zZeny absolutné

Jméno

PAVLACKA Lenka

MULLER MOJZiSKOVA Pavla
PETROVA Pavla

ZILKOVA Lucie
HROMADNI{KOVA Katefina
TRNENA Katefina
AUGUSTOVA Katetina
PECHOVA Markéta
REZNICKOVA Jana
REISSKUP Barbara

BISKOVA Helena

GALLISTL PILNACKOVA Lucie
ZAJICKOVA Hana

NOVOTNA Mirka
SVOBODOVA Lenka

Klub
Boh
KSPPa
SpkRu
PoPro
SCPAP
JPK
Boh
PKLbc
SCPAP
PKHa
PLAF
I.PKO
SpCh
SOHK
Hana

Kategorie
Masters B
Masters D
Masters E
Masters E
Masters A
Masters E
Masters F
Masters E
Masters F
Masters F
Masters E
Masters E
Masters G
Masters H
Masters G

Cas
0:17:20,1
0:22:06,0
0:23:12,7
0:23:21,9
0:23:46,3
0:24:42,3
0:25:01,1
0:25:28,6
0:26:07,0
0:26:49,5
0:27:00,4
0:34:19,1
0:38:10,3
0:42:31,3

DNS

rekord CR masters 30-34 let
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3000m muzi absolutné

Jméno
LANDSMANN Ji¥i
SVATON Karel
KOCAR Tomas
POLANSKY Ji¥i
TOLAR Kamil
SRB Pavel

MIK Daniel
SKRKAL Oto
JEDLICKA Marek
MIK Pavel
TESLiK David
NEMEC Véclav
GEIER Petr
VALTR Viaclav
BRAUNER Michal
KOLACIA Radek
HAVLICEK Michal
VALNICEK Jakub
LECHNER Petr
ANDRLE Richard
VYMAZAL Michal
BAIER Pavel
KNOTEK Jan
RAUTENKRANC Miroslav
NOVAK Ji¥i
KOZAK Ondfej
MATUSKA Tomas
KOVARIK Jan
SIMEK Ivan
KRALOVSKY Vojtéch
MEJZLIK Petr
VITEK Rostislav
MATENA Petr

Klub
USK
PKPfi
FiBr
USK
RPI
Boh
PKHa
PKKBr
OSPHo
PKHa
PKHa
PKPar
KVSPa
schu
I.PKO
OSPHo
KKKra
I.PKO
OSPHo
PKVM
UnBr
KVSPa
SCPAP
PKVM
NePK
PKVM
PKKBr
Hana
otzCT
JPK
LaTrb
SppBr
SCPAP

Kategorie
Masters A
Masters B
Masters G
Masters E
Masters D
Masters D
Masters A
Masters E
Masters E
Masters F
Masters G
Masters F
Masters G
Masters |
Masters C
Masters D
Masters F
Masters F
Masters D
Masters F
Masters |
MastersJ
Masters A
Masters H
Masters G
Masters C
Masters F
Masters |
Masters G
Masters B
Masters |
Masters E
Masters H

Cas
0:34:25,1
0:40:23,2
0:41:17,3
0:42:07,9
0:42:09,4
0:42:44,0
0:43:40,7
0:44:24,9
0:46:00,0
0:46:12,0
0:46:22,4
0:47:43,0
0:48:39,4
0:49:05,5
0:49:14,2
0:50:43,0
0:50:52,0
0:51:13,7
0:52:21,9
0:53:14,0
0:53:23,6
0:53:31,2
0:53:32,9
0:53:57,1
0:54:02,5
0:54:11,8
0:56:58,8
0:57:45,9
0:59:10,4
1:01:54,0
1:04:31,0

DNS

DNS

rekord CR masters 55-59 let

rekord CR masters 70-74 let
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3000m Zeny absolutné

Jméno

MATULOVA Petra
ZILKOVA Lucie
JANOUSKOVA Gabriela
PETROVA Pavla
HROMADNI{KOVA Katefina
DYKOVAKristyna
TRNENA Katefina
PECHOVA Markéta
REZNICKOVA Jana
JOHOVA Petra
BISKOVA Helena
KOHOUTKOVA Lenka
NOVOTNA Ivana
KALASOVA Eligka
GALLISTL PILNACKOVA Lucie
NAJMANOVA Marcela
HORACKOVA Veronika
BENOVA Dana
NOVOTNA Mirka
POLAKOVA Josefina
PRAZAKOVA Vlasta
BLIZNAKOVA Véra
JEZKOVA Gabriela

Klub
NepM
PoPro
SjBr
SpkRu
SCPAP
I.PKO
JPK
PKLbc
SCPAP
I.PKO
PLAF
Hana
SOHK
otzCT
I.PKO
SOHK
Hana
schu
SOHK
I.PKO
SpCh
Hana
Hana

Kategorie
Masters C
Masters E
Masters D
Masters E
Masters A
Masters C
Masters E
Masters E
Masters F
Masters F
Masters E
Masters G
Masters F
Masters F
Masters E
Masters E
Masters D
Masters |
Masters H
Masters E
Masters H
Masters H
Masters G

Cas
0:45:51,0
0:47:46,2
0:47:54,3
0:48:32,3
0:48:53,2
0:49:17,0
0:49:40,6
0:50:46,1
0:52:40,4
0:54:02,5
0:55:05,0
1:00:44,9
1:02:09,0
1:06:50,0
1:09:46,5
1:10:58,4
1:17:00,0
1:22:27,0
1:25:25,3
1:32:20,2
1:33:34,9

DNF

DNS



